Проект вносит

                                                     Глава Местной администрации

                                                     МО МО № 78 Дружинина Ю.Н.

                                                                             _______________

РЕШЕНИЕ

от __________________                                                                                                     №  ____
О  внесении   изменений  в  решение
Муниципального Совета Муниципального

образования   муниципальный  округ  № 78

от 03 декабря 2014 № 22 «Об утверждении

местного бюджета Муниципального

образования муниципальный округ № 78

на 2015 год»
В связи с необходимостью отражения изменений по размеру субвенций на исполнение государственных полномочий по опеке и попечительству, внесенных Законом Санкт-Петербурга от 25 ноября 2015 года № 749-146, в соответствии со статьей 25 Устава Муниципального образования муниципальный округ № 78, статьей 23 Положения о бюджетном процессе в Муниципальном образовании муниципальный округ № 78, утвержденного решением Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 29 октября 2014 года № 17,
Муниципальный Совет Муниципального образования муниципальный округ № 78

Р Е Ш И Л:
1. Внести в  решение  Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ № 78 от 03 декабря 2014 № 22 «Об утверждении местного бюджета Муниципального образования муниципальный округ № 78 на 2015 год» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слова «40440,4 тысяч рублей» и «43240,4 тысяч рублей» заменить словами соответственно «40160,4 тысяч рублей» и «42960,4 тысяч рублей».
1.2. В пункте 8 слова «3832,3 тысяч рублей» заменить словами «3552,3 тысяч рублей».
1.3. В пункте 9 слова «2358,8 тысяч рублей» заменить словами «2174,0 тысяч рублей».
1.4. Приложения 1-3 изложить  в редакции согласно приложениям 1-3 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением решения возложить на  Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета           В.Н.Штраух.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия Председателя

Муниципального Совета                                                                                            В.Н.Штраух
Юрисконсульт ________________Л.Ю.Ерофеева